DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ANANÁS TO
CONTRATADO: U. S. SOARES & CIA LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL, NO EXERCICIO DE 2020.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: A  PRESENTE
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  TEM  COMO
FUNDAMENTO O ART.  24,  INCISO I  E  II,  E
PARÁGRAFO  ÚNICO,  DO  ART.  26,  DA  LEI
FEDERAL Nº 8.666/1993.
VALOR TOTAL: R$: 1.620,65 (mil seiscentos e
vinte reais e sessenta e cinco centavos)
PRAZO  DE  VIGÊNCIA: 04/08/2020  A
31/12/2020.

DAVIDSON PEREIRA BARBOSA
PRESIDENTE DA CÂMARA

ANO I – ANANÁS/TO, TERÇA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 006

Diário Oficial 006/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 04.08.2020 12:19:33 - Página 1/2

Registro Nº: D2020080406

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 006/2020 - Câmara Municipal de Ananás-TO

Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 04.08.2020 12:19:33 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-08-04T12:19:33-0300